Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Rana

Padova , Domenica 20/01/2019 ore 14:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°

CONTIN BENEDETTA
NAPOLI CAMILLA
VAROTTO GIULIA
CASARO GIORGIA
CARLETTI GIULIA

P wN o

1°
20
3°
4°
5o
6°

FASITTA MARIA TERESA
OLIVATO SARA

BACCARIN LUDOVICA

SECCIA VIOLA

GAUZZ| BROCCOLETTI LETIZIA
BRAGGION GIADA

A DNOOTO WER

10
20
30
40
50
60

MUNERATI GIORGIA
CHIVETTO ALICE

COLLESEI IRENE
CALLEGARO RACHELE
GARLANT MIRACHIAN ANNA
SALAMON ANNA

A OTWONE

1°
20
3°
4°
5
6°

MESSI REBECCA
MIHAI NICOLE
PIGOZZI REBECCA
CARRARO MICOL
SARTORI CAROLINA
SAORIN DESIREE

O, NWO DS

1°
20
20
4°
5o
6°

RUGGERO AURORA
DREZZA GIORGIA
BENATO ANNA
VARRATI ANNA
BENESSO GIULIA
BUSOLA VITTORIA

o bhwWwEN

10
20
30
40
50

SCHINOSI FABIOLA
CERNA CAROLINA
COMPAGNI VIRGINIA
FAVERO ALICE
BENVEGNU' MARIASOLE
MUSSONI ELEONORA

O, 0N P~W

(o]
o

Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale

RISULTATI

Serie

Anno

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2010
2009
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2009
2009
2010
2010
2010

2009
2010
2010
2010
2009
2010

2009
2009
2009
2010
2009
2010

Societa

ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO

PADOVANUOTO
PLEBISCITO PADOVA
CSS

PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA

PADOVANUOTO

CSS

PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
CSS

CSS

PADOVANUOTO

CSS

NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
PLEBISCITO PADOVA

Foglion. 1
20/01/2019

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:55.3
00:57.9
00:58.6
01:02.8
01:10.7

00:52.9
00:54.2
00:54.4
00:57.2
00:57.5
00:58.1

00:53.2
00:57.5
00:58.2
01:09.0
01:10.7
01:11.0

00:55.6
00:57.8
01:00.3
01:00.5
01:03.7
01:08.6

00:52.8
00:57.1
00:57.1
00:57.8
00:59.9
01:03.6

00:47.4
00:48.2
00:49.7
00:52.6
00:54.6
00:58.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

