Qualificazioni Attivita' Regionale Provinciale

Foglio n. 1 20/01/2019

RISULTATI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F

Padova, Domenica 20/01/2019 ore 14:14

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	rie n° 6					
1°	4	CONTIN BENEDETTA	2009 ROVIG	ONUOTO	00:55.3	
2°	5	NAPOLI CAMILLA	2009 PADO\	/ANUOTO	00:57.9	
3°	2	VAROTTO GIULIA	2009 PADO\	VANUOTO	00:58.6	
4°	3	CASARO GIORGIA	2009 ROVIG	ONUOTO	01:02.8	
5°	1	CARLETTI GIULIA	2009 ROVIG	ONUOTO	01:10.7	
Ser	rie n° 5					
1°	1	FASITTA MARIA TERESA	2009 PADO\	VANUOTO	00:52.9	
2°	3	OLIVATO SARA	2010 PADO\	VANUOTO	00:54.2	
3°	6	BACCARIN LUDOVICA	2009 PADO\	VANUOTO	00:54.4	
4°	5	SECCIA VIOLA	2010 ROVIG	ONUOTO	00:57.2	
5°	2	GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA	2010 PADO\		00:57.5	
6°	4	BRAGGION GIADA	2010 ROVIG	ONUOTO	00:58.1	
Ser	rie n° 4					
1°	1	MUNERATI GIORGIA	2010 PADO\	VANUOTO	00:53.2	
2°	2	CHIVETTO ALICE	2010 ROVIG	ONUOTO	00:57.5	
3°	6	COLLESEI IRENE	2010 PADO\		00:58.2	
4°	3	CALLEGARO RACHELE	2010 ROVIG	ONUOTO	01:09.0	
5°	5	GARLANT MIRACHIAN ANNA	2010 PADO\	VANUOTO	01:10.7	
6°	4	SALAMON ANNA	2010 ROVIG	ONUOTO	01:11.0	
Ser	rie n° 3					
1°	4	MESSI REBECCA	2009 PADO\	VANUOTO	00:55.6	
2°	5	MIHAI NICOLE		SCITO PADOVA	00:57.8	
3°	3	PIGOZZI REBECCA	2009 CSS		01:00.3	
4°	2	CARRARO MICOL		SCITO PADOVA	01:00.5	
5°	1	SARTORI CAROLINA		SCITO PADOVA	01:03.7	
6°	6	SAORIN DESIREE	2010 PLEBIS	SCITO PADOVA	01:08.6	
Ser	rie n° 2					
1°	2	RUGGERO AURORA	2009 PADO\	VANUOTO	00:52.8	
2 °	1	DREZZA GIORGIA	2010 CSS		00:57.1	
2 °	3	BENATO ANNA		SCITO PADOVA	00:57.1	
4°	4	VARRATI ANNA		SCITO PADOVA	00:57.8	
5°	6	BENESSO GIULIA		SCITO PADOVA	00:59.9	
6°	5	BUSOLA VITTORIA	2010 CSS		01:03.6	
	rie n° 1					
1°	3	SCHINOSI FABIOLA	2009 CSS		00:47.4	
2 °	4	CERNA CAROLINA	2009 PADO\	VANUOTO	00:48.2	
3°	2	COMPAGNI VIRGINIA	2009 CSS		00:49.7	
4°	5	FAVERO ALICE		ATORI PADOVANI	00:52.6	
5°	1	BENVEGNU' MARIASOLE	2009 PADO\		00:54.6	
6°	6	MUSSONI ELEONORA	2010 PLEBIS	SCITO PADOVA	00:58.1	